
Página: 1 / 1

Nr.:   47/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

112/2024

26/09/2024

E-mail: compras@bandeirante.sc.gov.br  Site: http://www.bandeirante.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE
Avenida Santo Antônio, 1069 - Centro - Bandeirante
CEP: 89905-000 CNPJ: 01.612.528/0001-84 Telefone: (49) 3626-0012

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/10/2024
Pregão eletrônico
47/2024 - PE
112/2024

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO
DE MANTA ASFÁLTICA 03 MM, PRODUZIDA A BASE DE ASFÁLTICOS
MODIFICADOS, E COM POLÍMEROS, ESTRUTURADA COM TECIDO DE
POLIÉSTER E ALUMÍNIO NA CAMADA SUPERIOR.

Participante: FORNARI IMPERMEABILIZACAO EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 MANTA ASFÁLTICA 03 MM, PRODUZIDA A BASE DE ASFÁLTICOS

MODIFICADOS, E COM POLÍMEROS, ESTRUTURADA COM TECIDO DE
POLIÉSTER E ALUMÍNIO NA CAMADA SUPERIOR. - MANTA
ASFÁLTICA 03 MM, PRODUZIDA A BASE DE ASFÁLTICOS
MODIFICADOS, E COM POLÍMEROS, ESTRUTURADA COM TECIDO DE
POLIÉSTER E ALUMÍNIO NA CAMADA SUPERIOR.

2.500,0 MTS 38,00 95.000,00

Marca: PRIMER/DJC
Total do Participante: 95.000,00

Total Geral: 95.000,00

Assinatura do Responsável

11/10/2024Bandeirante,

CELSO BIEGELMEIER

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: licitajana. Emissão: 11/10/2024, às 11:16:36. Protocolo: 34e35133-bcb3-4ce9-82fb-ef0e4a7d63b7


